
126. Sandhölischiessen  2007

Pistolenschiessverein Niederweningen

Gruppenwettkampf    A:  Alle Pistolen

Rang Resultat Gruppe Verein Gruppenpreis

1   274 Kloten Kloten Pistolenschützen Fr. 60.-  58  58  55  53   49  50

2   272 Bulacha 1 Bülach Pistolenschützen Fr. 50.-  58  56  54  53    0  51

3   270 Rumilo Rümlang Pistolenschützen Fr. 40.-  55  55  54  54   48  52

4   268 Dachs Niederweningen Pistolenschiessverein  57  54  54  53   44  50

5   265 Scharf 1 Affoltern a.A. Scharfschützengesellschaft  55  54  54  53   47  49

6   264 Kastell Pfäffikon ZH Pistolenschützen  57  55  52  50    0  50

7   260 Goldwand 1 Ennetbaden Pistolensektion  56  55  54  50   31  45

8   258 Homrig Endingen Pistolenclub Homrig  55  54  51  50   30  48

9   258 Hergiswil Hergiswil NW Pistolensektion  55  54  50  50    0  49

10   257 Tambel Wallisellen Pistolenklub  53  53  53  51   43  47

11   257 Altburg 1 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal  58  51  50  50    0  48

12   257 Glatt Rümlang Pistolenschützen  56  54  53  51    0  43

13   255 Gossau Gossau ZH Schützenverein  58  56  50  49    0  42

14   252 Riesling Meilen Schützenverein  54  53  51  50    0  44

15   252 ICE Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner  53  52  50  49    0  48

16   250 Chäshörnli Neuhausen a/Rhf. Pistolen-Schiessverein  54  54  48  48   33  46

17   250 Wildbach Rorbas-Embrach Pistolenschützen  55  55  51  47    0  42

18   249 Bulacha 2 Bülach Pistolenschützen  55  53  51  49    0  41

19   248 Reinach Reinach AG Schützengesellschaft  54  49  49  48   46  48

20   248 Wildsau Niederweningen Pistolenschiessverein  51  50  50  49   45  48

21   248 WEZO Wetzikon Pistolenschützen  55  50  50  47    0  46

22   242 Immerdrauf Dielsdorf Pistolenschiessverein v.d. Lägern  53  49  47  47   41  46

23   231 Probstei Zürich Schwamendingen Feldschützenverein  52  50  45  42   36  42

24   231 Zigeuner Beggingen Pistolenclub  50  49  47  43    0  42

25   230 PSW 1 Oberweningen Pistolenschützen Wehntal  51  47  46  46   27  40

26   225 Kaiserstuhl Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub  55  49  48  37    0  36

27   224 HONERET Dietikon Pistolenschützen  53  51  50  41    0  29

28   220 Räuschling Meilen Schützenverein  50  46  43  43    0  38

29   216 Stadel Stadel und Umgebung Pistolenschiessverein  49  49  46  37    0  35

30   197 Goldwand 2 Ennetbaden Pistolensektion  57  55  53  32    0   0

31   196 Lupfig Lupfig Pist.- Rev.-Klub Eigenamt  53  49  47  47    0   0

32   154 Oelberg Zürich Höngg Standschützen  56  51  47    0    0   0

33   109 PSW 2 Oberweningen Pistolenschützen Wehntal  42  34  33    0    0   0



126. Sandhölischiessen  2007

Pistolenschiessverein Niederweningen

Einzelrangliste  Gruppenstich 50m

Rang Schütze Punkte Letzte
Passe

Jahrg. Pistole Ausz. Verein

1 Willi  Eduard    25   58 KKRF Bülach  Pistolenschützen   40 V

2 Greminger  Daniel    25   58 KKRF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal   69 E

3 Hofmann  Erich    25   58 KKRF Gossau ZH  Schützenverein   83 E

4 Diehl  Hans    24   58 HonigRF Kloten  Pistolenschützen   42 V

5 Moretto  Silvio    24   58 KKRF Kloten  Pistolenschützen   53 S

6 Kuntner  Andreas    24   58 KKRF Stammheim  Pistolenclub Stammertal   74 E

7 Baumgartner  Walter    24   57 KKRF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   56 S

8 Thut  Inge    24   57 KKRF Ennetbaden  Pistolensektion   59 S

9 Tardo  Mario    24   57 KKRF Zürich Affoltern  Pistolenschützen   63 E

10 Huber  Thomas    24   57 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   73 E

11 Wintsch  Max    24   56 KKRF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschiessverein   42 V

12 Maag  Emil    24   56 HonigOP Bülach  Pistolenschützen   47 V

13 Carlet  Paolo    24   56 KKRF Ennetbaden  Pistolensektion   53 S

14 Neuhaus  Alexander    23   56 KKRF Zürich Höngg  Standschützen   38 V

15 Vogel  Daniel    23   56 KKRF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig   57 S

16 Kissling  Renato    23   56 HonigRF Niederglatt  Pistolenschützenverein   63 E

17 Brunner  Martin    23   56 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   67 E

18 Luchsinger  Martin    23   56 KKRF Gossau ZH  Schützenverein   76 E

19 Schindler  Stefan    22   56 HonigRF Rümlang  Pistolenschützen   57 S

20 Hartmann  Huldreich    24   55 KKRF Wetzikon  Pistolenschützen   39 V

21 Wagner  Urs    24   55 KKRF Ennetbaden  Pistolensektion   44 V

22 Fanger  Peter    24   55 KKRF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen   61 S

23 Kohler  Jean    23   55 KKRF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   40 V

24 Utzinger  Alfred    23   55 KKRF Kloten  Pistolenschützen   42 V

25 Schneider  Ulrich    23   55 KKRF Bülach  Pistolenschützen   45 V

26 Steffen  Walter    23   55 KKRF Endingen  Pistolenclub Homrig   55 S

27 Mathyer  René    23   55 KKRF Rümlang  Pistolenschützen   65 E

28 Schindler  Patrick    23   55 KKRF Rümlang  Pistolenschützen   74 E

29 Gantenbein  Reto    23   55 KKRF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   78 E

30 Müller  Willy    22   55 KKOP Rorbas-Embrach  Pistolenschützen   35 SV

31 Erni  Robert    22   55 KKRF Hergiswil NW  Pistolensektion   42 V

32 Rogenmoser  Josef    22   55 KKRF Affoltern a.A.  Scharfschützengesellschaft   47 V

33 Lüthi  Clemens    22   55 KKRF Wettingen  Pistolenschützen   53 S

34 Grossen  Dieter    22   55 KKRF Koblenz  Pistolenclub   74 E

35 Wörndli  Stefan    21   55 KKRF Ennetbaden  Pistolensektion   50 S

36 Stoll  Günter    25   54 KKOP Neuhausen a/Rhf.  Pistolen-Schiessverein   45 V

37 Altherr  Richard    24   54 KKRF Rümlang  Pistolenschützen   57 S

38 Kapfer  Gerrit    24   54 KKRF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld   69 E

39 Gautschi  Eugen    23   54 KKRF Reinach AG  Schützengesellschaft   39 V

40 Fischer  Walter    23   54 KKRF Neuhausen a/Rhf.  Pistolen-Schiessverein   40 V

41 Frigerio  Kurt    23   54 KKRF Bülach  Pistolenschützen   45 V

42 Müller  Jörg    23   54 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   49 S

43 Tigani  Domenico    23   54 KKRF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig   51 S

44 Maurer  Daniel    23   54 KKRF Ennetbaden  Pistolensektion   51 S

45 Schellenberg  Heinrich    23   54 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   53 S

46 Spuler  Paul    23   54 KKRF Endingen  Pistolenclub Homrig   55 S

47 Masucci  Alessandro    23   54 KKRF Meilen  Schützenverein   68 E

48 Dubach  Werner    22   54 KKRF Hergiswil NW  Pistolensektion   38 V

49 Kocher  Peter    22   54 HonigRF Rümlang  Pistolenschützen   51 S

50 Hofstetter  Peter    22   54 KKRF Niederglatt  Pistolenschützenverein   53 S

51 Brandolin  Mauro    22   54 KKRF Rümlang  Pistolenschützen   67 E

52 Huber  Alfred    21   54 KKRF Affoltern a.A.  Scharfschützengesellschaft   39 V

53 Hehli  Bruno    21   54 KKRF Affoltern a.A.  Scharfschützengesellschaft   50 S

54 Seeberger  Helmut    20   54 KKRF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   55 S

55 Koenig  Walter    24   53 KKRF Dietikon  Pistolenschützen   45 V

56 Bohren  Eduard    24   53 KKRF Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern   64 E

57 Kurmann  René    24   53 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   67 E

58 Walde  Hans    23   53 KKRF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   24 SV

59 Kyburz  Armin    23   53 KKRF Ennetbaden  Pistolensektion   51 S
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60 Gubler  Bernhard    23   53 KKOP Rümlang  Pistolenschützen   51 S

61 Legler  Günter    22   53 KKRF Meilen  Schützenverein   35 SV

62 Spörri  Manfred    22   53 KKRF Bülach  Pistolenschützen   36 SV

63 Senne  Daniel    22   53 HonigRF Affoltern a.A.  Scharfschützengesellschaft   62 E

64 Grimm  Alexander    22   53 KKRF Wallisellen  Pistolenklub   82 E

65 Howald  Fritz    21   53 HonigOP Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   43 V

66 Biner  Andreas    21   53 KKRF Wallisellen  Pistolenklub   43 V

67 Huser  Christian    21   53 KKRF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschiessverein   61 S

68 Geissler  Patrick    21   53 KKRF Kloten  Pistolenschützen   71 E

69 Ritzmann  Albert    20   53 KKRF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner   32 SV

70 Vogel  Peter    20   53 KKRF Bülach  Pistolenschützen   49 S

71 Meyer  Hansrudolf    20   53 KKRF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt   49 S

72 Crestani  Raymond    20   53 KKRF Wallisellen  Pistolenklub   63 E

73 von Allmen  Manfred    23   52 KKRF Rümlang  Pistolenschützen   54 S

74 Dolci  Marco    23   52 KKRF Meilen  Schützenverein   57 S

75 von Ah  Peter    22   52 KKRF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein   45 V

76 Huser  Michèle    22   52 KKRF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschiessverein   85 E

77 Bosshard  Hansjakob    21   52 KKRF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   46 V

78 Bolliger  Beat    21   52 KKRF Koblenz  Pistolenclub   46 V

79 Hanselmann  Markus    21   52 KKRF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner   63 E

80 Bugmann  Remo    21   52 KKRF Koblenz  Pistolenclub   78 E

81 Menzel  Michael    20   52 KKRF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   68 E

82 Weselsky  Mirko    20   52 KKRF Koblenz  Pistolenclub   73 E

83 Gattiker  Karl    24   51 KKRF Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft   37 SV

84 Meichtry  Edelbert    24   51 KKRF Bülach  Pistolenschützen   46 V

85 Fretz  Alfred    23   51 HonigRF Bülach  Pistolenschützen   46 V

86 Dellsperger  Rolf    23   51 HonigOP Zurzach  Schützengesellschaft   78 E

87 Müller  Adolf    22   51 KKRF Endingen  Pistolenclub Homrig   37 SV

88 Grossmann  Bruno    22   51 KKRF Zürich Höngg  Standschützen   44 V

89 Grimm  Walter    22   51 KKOP Wallisellen  Pistolenklub   46 V

90 Meierhofer  Paul    22   51 KKRF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen   60 S

91 Merki  Michael    22   51 KKRF Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal   62 E

92 Russenberger  Rolf    21   51 KKOP Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft   31 SV

93 Meier  Walter    21   51 HonigRF Bülach  Pistolenschützen   35 SV

94 Huber  Max    21   51 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   39 V

95 Kägi-Rimann  Irène    21   51 KKRF Meilen  Schützenverein   44 V

96 Schindler  Peter    21   51 KKRF Rümlang  Pistolenschützen   49 S

97 Blaser  Monika    21   51 KKOP Neuhausen a/Rhf.  Pistolen-Schiessverein   62 E

98 Ries  Dietrich    21   51 KKRF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal   62 E

99 Greminger  Andreas    21   51 KKRF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal   70 E

100 Wicki  Eduard    20   51 KKRF Dietikon  Pistolenschützen   36 SV

101 Liechti  Walter    18   51 KKRF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   33 SV

102 Waespi  Emil    24   50 HonigOP Gossau ZH  Schützenverein   36 SV

103 Venzin  Christian    23   50 KKRF Meilen  Schützenverein   30 SV

104 Seiler  Werner    23   50 KKRF Wetzikon  Pistolenschützen   44 V

105 Hunold  Max    23   50 KKOP Kloten  Pistolenschützen   45 V

106 Wyrsch  Josef    23   50 KKOP Hergiswil NW  Pistolensektion   50 S

107 Fritschi  Daniela    22   50 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   71 E

108 Sachs  Elfriede    21   50 KKRF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein   34 SV

109 Graf  Alfred    21   50 KKRF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld   45 V

110 Wyss  Ruedi    21   50 RF Hergiswil NW  Pistolensektion   48 S

111 Krauer  Josef    21   50 RF Muri AG  Schiesssportverein   49 S

112 Heller  Oliver    21   50 RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal   78 E

113 Girschweiler  Willy    20   50 KKRF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   33 SV

114 Zortea  Silvio    20   50 KKRF Dietikon  Pistolenschützen   35 SV

115 Weber  Alfred    20   50 KKRF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   39 V

116 Gretler  Ruedi    20   50 KKRF Ennetbaden  Pistolensektion   40 V

117 Jenzer  Martin    20   50 KKOP Hergiswil NW  Pistolensektion   45 V

118 Schudel  Herbert    20   50 RF Beggingen  Pistolenclub   50 S

119 Binder  Ulrich    19   50 KKRF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal   38 V

120 Ziegler  Leonhard    19   50 KKRF Wetzikon  Pistolenschützen   39 V

121 Mann  Rudolf    19   50 KKRF Meilen  Schützenverein   41 V

122 Toroman  Mehmed    19   50 RF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner   56 S

123 Bertschi  René    19   50 RF Endingen  Pistolenclub Homrig   60 S

124 Plöntzke  Thomas    19   50 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   63 E

125 Schellenberg  Marcel    18   50 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   88 J
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126 Karrer  Josef    22   49 KKOP Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern   40 V

127 Frei  Henri    22   49 HonigOP Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal   40 V

128 Sommerhalder  Kurt    22   49 KKRF Lenzburg  Schützengesellschaft   45 V

129 Käser  Hans    21   49 KKRF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner   37 SV

130 Gut  Arthur    21   49 KKRF Bülach  Pistolenschützen   37 SV

131 Meyer  Franz    21   49 KKRF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   40 V

132 Wyss  Josef    21   49 HonigRF Affoltern a.A.  Scharfschützengesellschaft   42 V

133 Mathis  Walter    21   49 KKRF Hergiswil NW  Pistolensektion   43 V

134 Hauser  Bruno    21   49 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   54 S

135 Stenger  Uwe    21   49 RF Stadel und Umgebung  Pistolenschiessverein   58 S

136 Wolf  Peter    21   49 OP Reinach AG  Schützengesellschaft   58 S

137 Horrer  André    21   49 RF Rümlang  Pistolenschützen   61 S

138 Christen  Peter    20   49 KKRF Reinach AG  Schützengesellschaft   45 V

139 Hess  Hans    20   49 KKRF Kloten  Pistolenschützen   46 V

140 Lohrer  René    20   49 RF Beggingen  Pistolenclub   63 E

141 Ehrsam  Daniel    20   49 OP Stadel und Umgebung  Pistolenschiessverein   77 E

142 Sennrich  Julius    19   49 KKOP Kloten  Pistolenschützen   40 V

143 Gysi  Martin    18   49 RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt   49 S

144 Lorenz  Raoul    18   49 RF Gossau ZH  Schützenverein   78 E

145 De Maria  Vincenzo    17   49 RF Koblenz  Pistolenclub   65 E

146 Buck  Johann    22   48 KKOP Reinach AG  Schützengesellschaft   41 V

147 Günter  Ernst    21   48 KKOP Neuhausen a/Rhf.  Pistolen-Schiessverein   34 SV

148 Keller  Hans-Peter    21   48 RF Reinach AG  Schützengesellschaft   46 V

149 Dellsperger  Luzia    21   48 RF Zurzach  Schützengesellschaft   55 S

150 Modena  Raimondo (Dino)    21   48 OP Reinach AG  Schützengesellschaft   58 S

151 Remonnay  Dominique    21   48 RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   68 E

152 Hauser  Esther    21   48 RF Rümlang  Pistolenschützen   70 E

153 Thoma  Hans    20   48 KKOP Neuhausen a/Rhf.  Pistolen-Schiessverein   40 V

154 Stückler  Hubert    20   48 KKOP Thal  Pistolenschützen am Buechberg   40 V

155 Kressibucher  Markus    20   48 RF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner   53 S

156 Kohler  Roger    20   48 OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   81 E

157 Wiederkehr  Hanspeter    19   48 KKOP Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal   41 V

158 Karli  Max    19   48 RF Endingen  Pistolenclub Homrig   48 S

159 Fabiano  Fernando    19   48 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   62 E

160 Bosshard  Manfred    24   47 OP Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern   44 V

161 Wanner  Erich    22   47 RF Beggingen  Pistolenclub   53 S

162 Leutwyler  Heinz    21   47 RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt   48 S

163 Storrer  Ernst    21   47 RF Wallisellen  Pistolenklub   50 S

164 Müller  Hans    20   47 RF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen   36 SV

165 Platzgummer  Adolfo    20   47 RF Zürich Höngg  Standschützen   41 V

166 Dennler  Willi    20   47 RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt   52 S

167 Pasa  Dino    20   47 RF Wetzikon  Pistolenschützen   75 E

168 Baumann  Kurt    19   47 RF Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern   33 SV

169 Di Fonzo  Erasmo    19   47 RF Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal   65 E

170 Urech  Arthur    18   47 RF Affoltern a.A.  Scharfschützengesellschaft   41 V

171 Menig  Walter    18   47 RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   41 V

172 Ender  Alfred    18   47 RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld   49 S

173 Höhn  Johanna    18   47 RF Wettingen  Pistolenschützen   50 S

174 Heerenga  Pauline    17   47 RF Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft   44 V

175 Sommerhalder  Paul    22   46 RF Wetzikon  Pistolenschützen   28 SV

176 Hiltebrand  Hans    21   46 OP Bülach  Pistolenschützen   42 V

177 Kälin  Blasius    20   46 RF Kloten  Pistolenschützen   30 SV

178 Girardet  Daniel    20   46 OP Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal   73 E

179 Gut  Beat    20   46 RF Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal   80 E

180 Schärer  Jules    19   46 OP Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern   27 SV

181 Derrer  Gustav    19   46 RF Stammheim  Pistolenclub Stammertal   39 V

182 Merz  Ursus    19   46 OP Reinach AG  Schützengesellschaft   41 V

183 Zappa  Esther    19   46 RF Meilen  Schützenverein   62 E

184 Müller  Peter    18   46 RF Neuhausen a/Rhf.  Pistolen-Schiessverein   62 E

185 Bodmer  Ueli    17   46 OP Stadel und Umgebung  Pistolenschiessverein   39 V

186 Huber  Mario    17   46 RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal   54 S

187 Thut  Roman    22   45 RF Ennetbaden  Pistolensektion   89 J

188 Kurmann  Siegfried    20   45 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   41 V

189 Mazumdar  Corsin    19   45 RF Bülach  Pistolenschützen   90 J

190 Wettstein  Dora    19   45 RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein   46 V

191 Schlatter  Kurt    18   45 RF Rümlang  Pistolenschützen   54 S
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192 Minder  Ernst    17   44 OP Meilen  Schützenverein   32 SV

193 Stucki  Jakob    17   44 OP Rümlang  Pistolenschützen   42 V

194 Rolli  Peter    17   44 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   58 S

195 Moser  Erich    16   44 OP Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft   42 V

196 Zweifel  Ulrich    19   43 RF Meilen  Schützenverein   39 V

197 Walther  Louis    18   43 OP Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein   33 SV

198 Wanner  Peter    18   43 RF Beggingen  Pistolenclub   43 V

199 Maurer  Werner    18   43 RF Rümlang  Pistolenschützen   45 V

200 Egger  René    18   43 OP Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   64 E

201 Grimm  Martin    18   43 RF Wallisellen  Pistolenklub   85 E

202 Flückiger  Helen    17   43 RF Meilen  Schützenverein   42 V

203 Bader  Marco    17   43 RF Rümlang  Pistolenschützen   64 E

204 Hofstetter  Christel    17   43 RF Niederglatt  Pistolenschützenverein   66 E

205 Wachter  Robert    16   43 RF Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern   32 SV

206 Dellsperger  Walter    13   43 RF Zurzach  Schützengesellschaft   55 S

207 Lohrer  Margita    20   42 RF Beggingen  Pistolenclub   57 S

208 Schurter  Paul    19   42 OP Rorbas-Embrach  Pistolenschützen   35 SV

209 Schwab  Rolf    17   42 OP Gossau ZH  Schützenverein   39 V

210 Riediker  Ernst    17   42 RF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen   45 V

211 Meierhofer  Erich    17   42 RF Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal   59 S

212 Boss  Hans    16   42 OP Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein   34 SV

213 Mall  Heidi    15   42 OP Wallisellen  Pistolenklub   41 V

214 Beer  Pia    13   42 RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein   49 S

215 Föllmi  Stephan    18   41 RF Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern   42 V

216 Gregurka  Heinz    16   41 RF Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern   31 SV

217 Pfister  Ruedi    16   41 RF Dietikon  Pistolenschützen   32 SV

218 Knittel  Josef    16   41 RF Bülach  Pistolenschützen   43 V

219 Wyss  Odette    16   41 RF Affoltern a.A.  Scharfschützengesellschaft   55 S

220 Kreienbühl  Rolf    19   40 RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal   50 S

221 Thalmann  Walter    18   40 RF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen   27 SV

222 Schlegel  Jürg    18   40 RF Rümlang  Pistolenschützen   62 E

223 Hurler  Marcel    16   40 RF Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal   68 E

224 Storrer  Gottlieb    16   38 RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld   34 SV

225 Venzin  Madeleine    15   38 RF Meilen  Schützenverein   47 V

226 Glauser  Gottfried    17   37 OP Stadel und Umgebung  Pistolenschiessverein   43 V

227 Kohler  Fritz    12   37 OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   54 S

228 Stämpfli  Alessandra    15   36 RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   86 E

229 Beer  Werner    13   36 OP Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein   49 S

230 Frète  André    12   35 RF Stadel und Umgebung  Pistolenschiessverein   40 V

231 Koller  Cyril    16   34 OP Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal   75 E

232 Moor  Norbert    13   33 OP Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal   57 S

233 Schweizer  Peter     6   33 OP Neuhausen a/Rhf.  Pistolen-Schiessverein   49 S

234 Huber  Walter    16   32 RF Ennetbaden  Pistolensektion   53 S

235 Thut  Markus    16   31 RF Ennetbaden  Pistolensektion   58 S

236 Georges  Marcel    15   31 RF Meilen  Schützenverein   30 SV

237 Karli-Clausen  Hortensia    12   30 RF Endingen  Pistolenclub Homrig   54 S

238 Keiper  Hans     9   29 RF Dietikon  Pistolenschützen   34 SV

239 Hintermann  Heinz    11   27 OP Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal   59 S

240 Strassmann  Nathalie     5    6 OP Beggingen  Pistolenclub   88 J

25.04.2007



126. Sandhölischiessen  2007

Pistolenschiessverein Niederweningen

Einzelrangliste  Auszahlungsstich 25m

Rang Schütze Punkte Ausz.Jahrg. Pistole Verein

1 Willi  Eduard   100 Fr.     40.00RF Bülach  Pistolenschützen   40 V

2 Hofmann  Erich   100 Fr.     40.00RF Gossau ZH  Schützenverein   83 E

3 Diehl  Hans    99 Fr.     25.00RF Kloten  Pistolenschützen   42 V

4 Schneider  Ulrich    99 Fr.     25.00RF Bülach  Pistolenschützen   45 V

5 Maurer  Daniel    99 Fr.     25.00RF Ennetbaden  Pistolensektion   51 S

6 Moretto  Silvio    99 Fr.     25.00RF Kloten  Pistolenschützen   53 S

7 Kissling  Renato    99 Fr.     25.00RF Niederglatt  Pistolenschützenverein   63 E

8 Kurmann  René    99 Fr.     25.00RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   67 E

9 Masucci  Alessandro    99 Fr.     25.00RF Meilen  Schützenverein   68 E

10 Fritschi  Daniela    99 Fr.     25.00RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   71 E

11 Huber  Thomas    99 Fr.     25.00RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   73 E

12 Bugmann  Remo    99 Fr.     25.00RF Koblenz  Pistolenclub   78 E

13 Wiederkehr  Hanspeter    98 Fr.     20.00OP Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal   41 V

14 Kägi-Rimann  Irène    98 Fr.     20.00RF Meilen  Schützenverein   44 V

15 Koenig  Walter    98 Fr.     20.00RF Dietikon  Pistolenschützen   45 V

16 Sommerhalder  Kurt    98 Fr.     20.00RF Lenzburg  Schützengesellschaft   45 V

17 Hofstetter  Peter    98 Fr.     20.00RF Niederglatt  Pistolenschützenverein   53 S

18 Greminger  Daniel    98 Fr.     20.00RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal   69 E

19 Grossen  Dieter    98 Fr.     20.00RF Koblenz  Pistolenclub   74 E

20 Luchsinger  Martin    98 Fr.     20.00RF Gossau ZH  Schützenverein   76 E

21 Seiler  Werner    97 Fr.     15.00RF Wetzikon  Pistolenschützen   44 V

22 Wörndli  Stefan    97 Fr.     15.00RF Ennetbaden  Pistolensektion   50 S

23 Tigani  Domenico    97 Fr.     15.00RF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig   51 S

24 Kyburz  Armin    97 Fr.     15.00RF Ennetbaden  Pistolensektion   51 S

25 Schellenberg  Heinrich    97 Fr.     15.00RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   53 S

26 Crestani  Raymond    97 Fr.     15.00RF Wallisellen  Pistolenklub   63 E

27 Geissler  Patrick    97 Fr.     15.00RF Kloten  Pistolenschützen   71 E

28 Kuntner  Andreas    97 Fr.     15.00RF Stammheim  Pistolenclub Stammertal   74 E

29 Lorenz  Raoul    97 Fr.     15.00RF Gossau ZH  Schützenverein   78 E

30 Fischer  Walter    96 Fr.     10.00RF Neuhausen a/Rhf.  Pistolen-Schiessverein   40 V

31 Christen  Peter    96 Fr.     10.00RF Reinach AG  Schützengesellschaft   45 V

32 Storrer  Ernst    96 Fr.     10.00RF Wallisellen  Pistolenklub   50 S

33 von Allmen  Manfred    96 Fr.     10.00RF Rümlang  Pistolenschützen   54 S

34 Baumgartner  Walter    96 Fr.     10.00RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   56 S

35 Toroman  Mehmed    96 Fr.     10.00RF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner   56 S

36 Vogel  Daniel    96 Fr.     10.00RF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig   57 S

37 Ries  Dietrich    96 Fr.     10.00RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal   62 E

38 Plöntzke  Thomas    96 Fr.     10.00RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   63 E

39 Brandolin  Mauro    96 Fr.     10.00RF Rümlang  Pistolenschützen   67 E

40 Greminger  Andreas    96 Fr.     10.00RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal   70 E

41 Weselsky  Mirko    96 Fr.     10.00RF Koblenz  Pistolenclub   73 E

42 Neuhaus  Alexander    95 Fr.      8.00RF Zürich Höngg  Standschützen   38 V

43 Hartmann  Huldreich    95 Fr.      8.00RF Wetzikon  Pistolenschützen   39 V

44 Mann  Rudolf    95 Fr.      8.00RF Meilen  Schützenverein   41 V

45 Fretz  Alfred    95 Fr.      8.00RF Bülach  Pistolenschützen   46 V

46 Venzin  Madeleine    95 Fr.      8.00RF Meilen  Schützenverein   47 V

47 Krauer  Josef    95 Fr.      8.00RF Muri AG  Schiesssportverein   49 S

48 Höhn  Johanna    95 Fr.      8.00RF Wettingen  Pistolenschützen   50 S

49 Müller  Peter    95 Fr.      8.00RF Neuhausen a/Rhf.  Pistolen-Schiessverein   62 E

50 Menzel  Michael    95 Fr.      8.00RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   68 E

51 Gantenbein  Reto    95 Fr.      8.00RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   78 E

52 Dellsperger  Rolf    95 Fr.      8.00OP Zurzach  Schützengesellschaft   78 E

53 Binder  Ulrich    94 Fr.      6.00RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal   38 V

54 Derrer  Gustav    94 Fr.      6.00RF Stammheim  Pistolenclub Stammertal   39 V

55 von Ah  Peter    94 Fr.      6.00RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein   45 V

56 Vogel  Peter    94 Fr.      6.00RF Bülach  Pistolenschützen   49 S

57 Ender  Alfred    94 Fr.      6.00RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld   49 S

58 Spuler  Paul    94 Fr.      6.00RF Endingen  Pistolenclub Homrig   55 S

59 Bertschi  René    94 Fr.      6.00RF Endingen  Pistolenclub Homrig   60 S



2Rang Schütze Punkte Ausz.Jahrg. Pistole Verein

60 Fanger  Peter    94 Fr.      6.00RF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen   61 S

61 Hanselmann  Markus    94 Fr.      6.00RF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner   63 E

62 Walther  Louis    93 Fr.      3.00OP Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein   33 SV

63 Müller  Hans    93 Fr.      3.00RF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen   36 SV

64 Spörri  Manfred    93 Fr.      3.00RF Bülach  Pistolenschützen   36 SV

65 Gut  Arthur    93 Fr.      3.00RF Bülach  Pistolenschützen   37 SV

66 Huber  Max    93 Fr.      3.00RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   39 V

67 Kurmann  Siegfried    93 Fr.      3.00RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   41 V

68 Grossmann  Bruno    93 Fr.      3.00RF Zürich Höngg  Standschützen   44 V

69 Frigerio  Kurt    93 Fr.      3.00RF Bülach  Pistolenschützen   45 V

70 Bolliger  Beat    93 Fr.      3.00RF Koblenz  Pistolenclub   46 V

71 Horrer  André    93 Fr.      3.00RF Rümlang  Pistolenschützen   61 S

72 Merki  Michael    93 Fr.      3.00RF Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal   62 E

73 Girardet  Daniel    93 Fr.      3.00OP Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal   73 E

74 Kohler  Roger    93 Fr.      3.00OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   81 E

75 Walde  Hans    92 Fr.      0.00RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   24 SV

76 Zortea  Silvio    92 Fr.      0.00RF Dietikon  Pistolenschützen   35 SV

77 Stucki  Jakob    92 Fr.      0.00RF Rümlang  Pistolenschützen   42 V

78 Huber  Mario    92 Fr.      0.00RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal   54 S

79 Meierhofer  Erich    92 Fr.      0.00RF Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal   59 S

80 Ziegler  Leonhard    91 Fr.      0.00RF Wetzikon  Pistolenschützen   39 V

81 Gysi  Martin    91 Fr.      0.00RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt   49 S

82 Gubler  Bernhard    91 Fr.      0.00RF Rümlang  Pistolenschützen   51 S

83 Koller  Cyril    91 Fr.      0.00OP Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal   75 E

84 Merz  Ursus    90 Fr.      0.00OP Reinach AG  Schützengesellschaft   41 V

85 Maurer  Werner    90 Fr.      0.00RF Rümlang  Pistolenschützen   45 V

86 Graf  Alfred    90 Fr.      0.00RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld   45 V

87 Seeberger  Helmut    90 Fr.      0.00RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   55 S

88 Modena  Raimondo (Dino)    90 Fr.      0.00OP Reinach AG  Schützengesellschaft   58 S

89 Remonnay  Dominique    90 Fr.      0.00RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   68 E

90 Menig  Walter    89 Fr.      0.00RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   41 V

91 Wettstein  Dora    89 Fr.      0.00RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein   46 V

92 Kressibucher  Markus    89 Fr.      0.00RF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner   53 S

93 Kocher  Peter    88 Fr.      0.00RF Rümlang  Pistolenschützen   51 S

94 Venzin  Christian    87 Fr.      0.00RF Meilen  Schützenverein   30 SV

95 Hauser  Bruno    87 Fr.      0.00RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   54 S

96 Sachs  Elfriede    86 Fr.      0.00RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein   34 SV

97 Thoma  Hans    86 Fr.      0.00RF Neuhausen a/Rhf.  Pistolen-Schiessverein   40 V

98 Stückler  Hubert    86 Fr.      0.00OP Thal  Pistolenschützen am Buechberg   40 V

99 Storrer  Gottlieb    84 Fr.      0.00RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld   34 SV

100 Heerenga  Pauline    82 Fr.      0.00RF Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft   44 V

101 Schweizer  Peter    82 Fr.      0.00OP Neuhausen a/Rhf.  Pistolen-Schiessverein   49 S

102 Hofstetter  Christel    82 Fr.      0.00RF Niederglatt  Pistolenschützenverein   66 E

103 Minder  Ernst    80 Fr.      0.00OP Meilen  Schützenverein   32 SV

104 Boss  Hans    79 Fr.      0.00RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein   34 SV

105 Fabiano  Fernando    77 Fr.      0.00RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   62 E

106 Schwab  Rolf    76 Fr.      0.00OP Gossau ZH  Schützenverein   39 V

107 Flückiger  Helen    74 Fr.      0.00RF Meilen  Schützenverein   42 V

108 Sommerhalder  Paul    72 Fr.      0.00RF Wetzikon  Pistolenschützen   28 SV

109 Di Fonzo  Erasmo    69 Fr.      0.00RF Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal   65 E

110 Mall  Heidi    66 Fr.      0.00OP Wallisellen  Pistolenklub   41 V

111 Georges  Marcel     6 Fr.      0.00RF Meilen  Schützenverein   30 SV
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